
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 2.2020

ZARZĄDZENIE NR  2.2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie  z dnia  13
stycznia  2020 roku w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w ośrodku wsparcia –
Dziennym Domu Pomocy Senior+ w Błotnicy.

K.0100.2.2020

ZARZĄDZENIE NR 2.2020

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 13 stycznia 2020 roku

 

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w ośrodku wsparcia – Dziennym Domu
Pomocy Senior+ w Błotnicy.

            Na podstawie § 10 ust.3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie nadanego   Uchwałą  NR
91/2019 Rady Gminy Przemęt z dnia 3 września 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu Pomocy Senior+ w Błotnicy przy ul. Szkolnej 19 na kwotę 2 470 zł.

§ 2. Średni miesięczny koszt ustala się na okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                            Dyrektor Gminnego Ośrodka
                                                                                                                          Pomocy Społecznej w Przemęcie
                                                                                                                                   /-/ Barbara Ścigała


